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Välkommen till TRELLEBORGS FÖRSAMLING 
 

Vi arbetar för och med människor i livets alla skeden.  Du är alltid välkommen till oss!
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ngelika tipsar!  

Blanda alla ingredienser mycket 
väl. Dela i två delar. Smeten ska 
vara kladdig. 
 
Strö några av solrosfröna och 
linfröna i botten av väl smorda 
formar. Lägg i smeten i formarna. 
 
Baka i ugnen, 175 grader 
i 90 minuter. Låt vila i rums- 
temperatur över natten.  
 
Skär tunna skivor, garnera med 
ditt favoritpålägg och njut!

Maritims  
mörka bröd

2 bröd 
1 liter filmjölk 

2,5 dl sirap 
2 tsk bikarbonat 
4 dl grahamsmjöl 

2 dl rågmjöl 
7 dl vetemjöl 

2 dl solrosfrön 
2,5 dl linfrön 

1 tsk salt 

A SiCKEN SOPPA
Välkommen på sopplunch i församlingshemmet! 

 
Luncherna arrangeras av våra diakoner och sopporna 

lagas från grunden av vår duktiga kökspersonal. 
Gott, nyttigt och näringsrikt! 

 
Måndagar kl. 11.30 

6/5-27/5 
 

Soppa med bröd 30:- 
Kaffe och kaka 10:-
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BETRAKTELSE 
 

Gudstjänst - Mässa - Högtid 
i S:t Nicolai kyrka

Tisdagar  kl. 08.30  gudstjänst/mässa 
Söndagar  kl. 10.00  gudstjänst/mässa

Som Wiehe skriver: ”Allting kan gå i tu, men mitt 
hjärta kan gå i tusen bitar, säger du att du är min 
vän så är du kanske det”. Jesus har lovat att vara 
vår vän och han går med oss genom liv och död. 
Jesus lär oss att kärleken övervinner allt, även 
döden. 

Det sägs att ovan  
molnen är himlen  

alltid blå,  
men det hjälper  
sällan de som  

blivit våta 
 

                                                           

Livet är ingen enkel sak. Livet kan vara alldeles, 
alldeles underbart. Livet kan vara rent förskräck-
ligt och oftast är livet när det är som bäst en gan-
ska jämngrå vardag när inget särskilt tycks hända. 
Måndag läggs till tisdag, onsdag till torsdag, och 
så går hela veckan alla dagar och år. Vi jobbar 
på, vi lever på med vardagens småbekymmer och 
glädjeämnen.  
   En dag hejdar sig liksom tiden. En älskad 
människa drabbas av en obotlig sjukdom eller 
kanske rent av dör. Det är märkligt hur många 
av oss som har så svårt att stå bredvid och bara 
finnas nära lidande och död. Det är som om vi 
trodde att det smittar. Jag tänker att det inte är 
något nytt. Så har det kanske alltid varit. Vid Jesu 
kors stod bara två människor kvar, Johannes och 
hans mor Maria, alla andra försvann. De orkade 
inte se honom i hans lidande. Det är så svårt att 
stå kvar. Vi vill instinktivt inte vara där. Det gör 
för ont. Vad är meningen med lidande? 
    När jag skriver detta är det mitten på mars och 
vi är mitt inne i fastan som handlar om det som är 
svårt livet. Fastan är en förberedelsetid i kyrkan 
inför påsken, kyrkans största glädjehögtid. Våren 
har börjat smyga sig fram steg för steg. Det går 
långsamt. Det kommer bli bakslag och varje 
tecken på att ljuset, värmen och livet närmar sig 
och är starkare än all kyla och död välkomnas! 
Om några veckor kommer våren och sommaren 
vara här med all sin livfulla kraft hur otroligt 
det än kan kännas en dag som denna med regn 
och kylslagen vind. Efter vinter kommer vår och 
sommar. Efter död kommer liv. Jesus övervann 
döden i påskens mysterium. Vi förstår inte hur det 
skedde bara att det skedde. 
    Jag tror inte att det finns någon mening med 
lidande. Jag tror att vi tillsammans kan skapa  
mening i de svåraste situationer genom att våga 
stanna kvar och finnas där för varandra. 

Varmt välkommen till din kyrka!
Kyrkoherde Anna Hult

”
”Mikael Wiehe

22/6  Midsommardag kl. 15.00 
 Friluftsgudstjänst på Norra kyrkogården 
 Musiker: Eero Mäki, Rolf Uddeskog - trumpet

9/6  Musikgudstjänst kl. 18.00 
 Nicolai Ungdomskör under ledning av  
 Stina Backlund

28/4  Musikgudstjänst kl. 18.00 
 Act of grace

 
 
 

9/5 Meditativ gudstjänst kl. 18.30 
 Mari Ekdahl, diakon, Stina Backlund, musiker

i ord och ton 
Kvällsgudstjänst i sommar

Välkommen till Norra kapellet. I denna sommar-
gudstjänst blandar vi väl valda ord med ljuva toner. 
Musiker: Anton Nilsson  
1/6-24/8 lördagar kl. 18.00 
Norra Kapellet
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Dags att bli konfirmand

frågorna om livet, kärleken och 
döden. 
 
en trygg mötesplats
Vår ambition är att skapa en trygg 
mötesplats för ungdomar, en plats 
där man kommer som man är. Vi  
pratar om allt möjligt och utgår från 
den kristna trons budskap, bibelns 
berättelser och lärdomar.

vi pratar om livet 
Vi vill öppna upp för samtal om  
livets både ljusa och mörka sidor 
och vår förhoppning är, att detta kan 
ge tid för en stunds eftertanke och 
vara till hjälp på vägen mot vuxen-
livet. Kanske kan man säga att vi 
erbjuder en möjlighet att stanna upp 
lite i alla ”måsten”, krav och presta-
tioner för att ställa de grundläggande

ett minne för livet 
Vi hoppas att du efteråt ska känna 
att du fått svar på dina frågor, att du 
fått nya kompisar, haft en jätterolig 
tid och att du lärt dig mer om Gud, 
Jesus, livet och världen. Kanske 
var kristen tro något för dig, kanske 
inte, men du vet vad det handlar om. 
Kunskap kan aldrig tas ifrån dig och 
erfarenheten bär du med dig i livet.

Det år du fyller fjorton bjuder Svenska kyrkan in till konfirmation. Konfirmation 
betyder bekräftelse – bekräftelse av ditt dop och dig. Du får möjlighet att  
utforska din relation till andra människor, till dig själv, till din tro och   
världen vi lever i.
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konfirmation i  
trelleborgs församling 
Vi erbjuder olika typer av konfirma-
tionsläsning:  
 • veckoläsning 
 • helggrupp 
 • musikgrupp 
 • sommargrupp  
Gemensamt för alla är att studierna 
omfattar 60 timmars undervisning, 
minst tio gudstjänster (varav två till 
jul och två till påsk) samt ett obligato-
riskt och kostnadsfritt läger. 
    Läsningen börjar under hösten 
2019 och konfirmationen sker i maj 
2020. För sommargruppen planeras 
enstaka träffar under året med inten-
sivläsning under sommaren.

grupper 
Veckogrupper 
Välj mellan tisdagar, onsdagar eller 
torsdagar, 16.00-18.00. 
 
Helggrupp 
Utvalda dagar lördag eller söndag 
09.30-14.00 
Dagläger: 7/9
 
Musikgrupp 
Vi har ett rullande schema med olika 
dagar i veckan. Gillar du att sjunga 
och/eller spela samt att uttrycka dig 
musikaliskt? Då kan detta vara grup-
pen för dig! Ditt intresse avgör. Vi har 
inga intagningsprov. 
 
Sommargrupp 
Under perioden från hösten 2019  
till våren 2020 har vi några termins-
träffar i samband med de obligatoris-
ka gudstjänsterna. Efter kyrko- och 
terminsträffarna tar intensivläsningen 
vid.  
Intensivläsning 
Vecka 26+27+28, 2020 
måndag-fredag 08.30-15.00  
med läsning på förmiddagen  
och aktiviteter eller utflykter på efter-
middagen. 

anmälan 
Vi skickar ut anmälningsblankett 
under maj månad. Anmäl dig genom 
att fylla i den och skicka till oss alt. 
lämna personligen på pastorsexpe-
ditionen eller i vår brevlåda. Du kan 
också anmäla dig genom att fylla i 
formuläret på vår hemsida. 
 
 

Vanliga frågor 

läger 
En obligatorisk och kostnadsfri 
lägerresa genomförs under våren 
före konfirmationen. Traditionellt går 
denna till Polen eller Tyskland. För 
helggruppen och sommargruppen 
hålls läger i närområdet. 

undervisning 
Konfirmationsläsningen inleds med 
ett introduktionsmöte för både konfir-
mander och föräldrar.  
    För grupperna ansvarar våra präster 
och församlingspedagoger. Till sin 
hjälp har de ungdomsledare som 
själva konfirmerades för några år sen.  
Läsningen varvas med aktiviteter och 
spännande utflykter. Upplägget varie-
rar med vilken grupp du väljer.
 
Introduktionsmöte  
Helggrupp och sommargrupp 
25 augusti     10.00 i S:t Nicolai  
kyrka efterföljande möte i försam-
lingshemmet  
Veckogrupper och musikgrupp 
4 september  18.00, 
församlingshemmet 
 

Vårt barn är inte döpt.  
Kan hon konfirmeras ändå? 

Ditt barn kan anmäla sig till kon-
firmationen och påbörja sin konfir-
mationstid. Men för att bli konfir-

merad måste man vara döpt och det 
sker under konfirmationstiden. 

 
Mitt barn är 15 år och har  

kommit på att hon vill  
konfirmeras. Hur gör vi? 

Vi erbjuder konfirmation i årets 
grupper för de som fortfarande går 

på högstadiet. För konfirmation 
över 15 år, kontakta församlingen. 

Min barn har dyslexi och  
bävar för att t.ex. tvingas  

läsa högt ur Bibeln. 
Vi anpassar undervisningen och 

arbetar med samtal, övningar och 
lekar. Tiden tillsammans bygger på 
gemenskap och att konfirmanden 
känner sig trygg i gruppen. Det är 
viktigt att konfirmationstiden blir 
en bra och positiv tid för ditt barn.

Sista anmälningsdag 1/8!

Vi tar emot max 20 konfirmander per 
grupp. Därför är det viktigt att du anger 
mer än ett alternativ. 
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Vad gör en......kyrkvärd?

Jag beger mig till S:t Nicolai kyrka 
i Trelleborg för att träffa Margreth 
och ta reda på vad en kyrkvärd gör. 
    När jag kommer in i kyrkan slås 
jag av vilken rymd den har. Inte så 
intim som de medeltida sockenkyr-
korna som jag studerat under mina 
studier i medeltidsarkeologi. Den är 
storslagen, vacker och dekorerad. 
Den nästan kräver att man stannar 
upp och ser sig omkring men samti-
digt inger atmosfären ro. Detta är en 
stadskyrka av rang.  
     
Bakgrund 
Lantbrukardottern Margreth var 
engagerad i kyrkan redan som barn, 
i Valleberga på Österlen. I kyrko- 
kören deltog både Margreth och 
hennes mamma.  
    När hon i vuxen ålder flyttade 
till Trelleborg ville hon gärna ingå i 
församlingens kör, men oregelbund-
na arbetstider som sjuksköterska 
försvårade. 
  - Jag fortsatte dock att delta i 
gudstjänstlivet när jag hade möjlig-
het, säger hon. Några år senare blev 
Margreth inbjuden att engagera sig i 
”Kyrkans vänner”, en partipolitiskt 
obunden grupp.  
    Ytterligare några år senare blev 
hon tillfrågad om att bli kyrkvärd. 
Det var under dåvarande kyrkoher-
de Ulf Brämmings tid. 

Att bli kyrkvärd 
Det är kyrkorådet som utser kyrk-
värdar. Kyrkvärdskapet innebär 
ett ideellt förtroendeuppdrag. Det 
finaste uppdrag en människa kan få, 
enligt Margreth. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kyrkvärdarnas ansvar 
Kyrkvärdarna ansvarar för att ta 
emot besökarna vid gudstjänster/
mässor samt dela ut agendor och 
psalmböcker. De har också ansvar 
för kollekten.  
    De deltar i gudstjänsten genom 
att läsa bibeltexter och ibland hålla 
i förbönen. En kyrkvärd är prästen 
behjälplig. Det är kyrkvärdarna 
som tänder ljusen vid tacksägelsen 
d.v.s. då namnen på de som gått bort 
under veckan läses upp av prästen i 
kyrkan. Ett ljus tänds för varje själ.  
  - Vi kyrkvärdar samarbetar mycket 
väl eftersom engagemanget är stort. 
Förutom söndagsgudstjänsterna 
deltar de även vid de stora högtider-
na samt vid dop eller andra tillfällen 
om det behövs. 
 

Vad ger det dig att vara  
kyrkvärd? 
   - Det ger mig lugn, säger Mar-
greth insiktsfullt och med ett leende. 
Det finns inget bättre sätt att koppla 
av än att vara i kyrkan.  
   - I mitt yrke har jag sett så mycket 
ohälsa på grund av stress och det 
jag helst skulle ordinera är besök i 
kyrkan för att bara sitta och koppla 
av eller delta i gudstjänstlivet. Det 
ger ett stort lugn.  
 
Andra uppdrag 
Margreth har varit aktiv inom kyr-
kan i flera olika sammanhang. Un-
der många år har hon varit ledamot 
i Kyrkorådet. Idag är hon också ny-
vald ordförande i Kyrkofullmäktige. 
Även hennes make Jan är på olika 
sätt engagerad inom kyrkan och för 
6 år sen blev även han kyrkvärd. 
 
Jag lämnar lugnet i ståtliga S:t 
Nicolai kyrka med en stor respekt 
för kyrkorummets betydelse och för 
de som århundrade efter århundra-
de har bidragit på olika sätt till att 
skapa denna känsla. För visst kan 
det vara så att det som utförs inom 
väggar ”sätter sig” i väggarna. Och 
att de som bidragit har satt sin prä-
gel där, däribland kyrkvärdarna.  
 
       Jessica Heiderup

Det finaste  
förtroendeuppdrag  
som en människa  
kan få är att bli  

vald till kyrkvärd. 
 

                                                           

”
”
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Kyrkvärdar 
i svenska kyrkan 
Kyrkorådet eller församlingsrådet 
(om församlingen ingår i ett pas-
torat) väljer för mandatperioden 
kyrkvärdar. Minst två av kyrkvär-
darna ska vara från kyrkorådet.  
 
Till kyrkvärd får den väljas som: 
* tillhör Svenska kyrkan 
* är döpt 
* har fyllt 16 år 
 
Kyrkvärdarnas historia är lång och 
har rötter tillbaka till medeltiden. 
Även om innehållet i uppdraget 
har ändrats har det under alla tider 
ansetts prestigefyllt. 

I Trelleborgs församling tjänstgör åtta kyrkvärdar.  
En av dem är Margreth Mårtensson, som har  

innehaft uppdraget i hela 32 år. 

kyrkvärdar  
i trelleborgs församling: 

Alf Hansson, Anders Söderberg,  
Anne-Marie Hansson, Jan  

Mårtensson, Karin Jönsson,  
Leif Malmstein, Lizian Kyreus,   

Margreth Mårtensson

Grace Bell-Browne Adler, som Margreth  
efterträdde som kyrkvärd, hälsas välkommen

Foto: Jan Mårtensson
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Kulturarv

Dopfunten 
Den stabila dopfunten från ca 1300-talet, är huggen i gotländsk 
kalksten. I århundraden har trelleborgsbarn burits till dop till 
denna för att upptas i svenska kyrkans gemenskap. Den latinska 
inskriptionen runt kanten översätts till: ”Sannerligen säger jag 
dig Om en människa icke bliver född av vatten och ande, så 
kan hon icke komma in i Guds rike.” 
 

Sommar i kyrkan 
 

Välkommen till S:t Nicolai kyrka i  
sommar, ett välbesökt utflyktsmål för  
besökare både från när och fjärran. 

 
Guide 

måndag-fredag 
17/6-16/8 

10.00-16.00 
middagsbön 12.00-12.15 

 
Under sommaren finns det tillgång  

till en kunnig guide i kyrkan  
som kan svara på dina frågor. 

Det går även bra att boka grupper. 
Välkomna!

S:t Nicolai kyrka i Trelleborg bär på många  
kulturhistoriska ”skatter”. Kyrkan och dess  
sevärdheter är väl värt ett besök i sommar.

Altartavlan 
Det väldiga skulpturverket är fullt av liv. Konsthistoriskt hör 
det till 1630-talet. Den bär Fredrik IIIs monogram och bör 
därför färdigställts efter 1648 då han var regent över Skåne. 
Mittbilden visar nattvardens instiftelse och andra delar porträtt-
terar utvalda bibelberättelser. 
   Altartavlan var ursprungligen bemålad i olika färger men den 
tvättades av vid 1880-talets renovering.

Predikstolen 
Baldakinen som ursprungligen hängde över predikstolen, häng-
er idag över dopfunten. Den bär den dåvarande danske kungen 
Christian IVs monogram, som regerade 1558-1648.  
    Sniderierna på predikstolen är från 1630-talet och återger det 
bibliska dramat från syndafallet till yttersta domen, omgivet av 
de fyra evangelisterna.

Korstolarna 
Korstolarna upptar elva platser på var sida om altaret. De har troligen snidats i slutet 
av medeltiden. Korstolar var på den tiden ofta avsedda för domkyrkor eller kloster-
kyrkor. Därför är det troligt att dessa stolar härrör från det franciskanerkloster som 
fanns i Trelleborg före reformationen.  
    Troligen är stolarna gjorda samtidigt som de i Dalby kyrka, vilken är känd som 
den äldsta stenkyrkan i Norden.

Kyrkklockorna 
I tornet finns tre kyrkklockor. Den äldsta 
är den så kallade Magdalenaklockan, vars 
inskription vittnar om att den är gjuten 1501. 
Lillklockan eller böneklockan är från 1525 
och Storklockan från 1559.

Kyrkan har anor tillbaka till medeltiden och  
dess inventarier speglar flera århundraden av konst,  
kulturhistoria och kyrkligt liv.

Missa inte! 
Minnestavlorna - Gravstenarna - 

Lutherstatyn - Vapenhuset -  
Orgeln - Ehrenbuschska gravkoret -   

Glasmålningarna - Textilierna

Foto: Peter Löfqvist
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   Upp i det blå
   Spänn fast säkerhetsbälten och 
följ med på en hisnande färd genom några av värl-
dens alla länder. Tonikakören under ledning av 
Britt-Louise Håkansson har högtflygande planer 
och ser till så att publiken får en trevlig stund. Till 
sin hjälp har de en besättning med några av Skånes 
yppersta musiker. Den här konserten ger uttrycket 
”på sångens vingar” en helt ny dimension. Kom och 
checka in för denna konsertupplevelse!
 
19 maj kl.  18.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

musikprogram i S:t Nicolai kyrka - vår och sommar

maj

  I kärlekens famn
  Nicolai Sångensemble, under led-
ning av Britt-Louise Håkansson, visar åter prov på 
hur körsångarnas vackra sångröster tillsammans 
skapar en underbar körklang.  
 
I denna konsert framför kören sånger om längtan, 
glädje, vänskap, naturens skönhet och innerlighet. 
Allt omfamnat av kärlekens förunderliga kraft. Den-
na konsert är ett absolut måste för alla som älskar 
sång och musik! 
 
5 maj kl.  18.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré! 

5/5 19/5

26 /5  Vårkonsert 
  Choralkören under ledning av Stina 
Backlund bjuder på en sprudlande vårkonsert som 
andas ljus, värme och hopp. I programmet finns både 
äldre och nyare vår- och sommarsånger och kören 
sjunger även några jazzinspirerande visor. 
 
Denna kväll gästas vi av Bo Håkanson, slagverkare  
i Malmö Symfoniorkester. Han syns i skiftande 

musikaliska sammanhang och rör sig gärna mellan 
symfonisk repertoar, klassisk musik, jazz och pop.  
 
Tillsammans med Stina Backlund framför Bo  
”Brasilianska danser” för marimba och piano av  
Darius Milhuad. Han ackompanjerar även kören i  
ett antal sånger. Ett spännande musikaliskt möte!
 
26 maj kl.  18.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

8
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juni
     Musikaliskt kalejdoskop
       Med den spännande och ovanliga kom-
binationen av två tromboner och en flygel får vi möta 
tre lysande unga musiker som valt att i sin konsert- 
rubrik ha ordet kalejdoskop.  
 
När man roterar på detta musikaliska kalejdoskop  
får man uppleva nya spännande klanger där två 
tromboner och en flygel sammanfogas genom musik. 
Musiken gestaltar sig i olika färger och kombina- 
tioner när stämmorna reflekterar varandra. 

Konsertprogrammet innehåller välkända musik- 
stycken av de ryska tonsättarna Musorgskij,  
Prokofjev, Sjostakovitj och den argentinske  
tonsättaren Piazolla.
   
13 juni kl. 19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

13/6

Julia Sigova, piano 
Regimantas Stankas, trombon 
Daniel Vistam, trombon

   A Soulful Celebration
   Maria Gospel in concert!  
Efter förra årets bejublade julkonsert är Maria  
 Gospel nu tillbaka i S:t Nicolai kyrka i Trelleborg.
 
Med en nyinspelad CD i bagaget och ett pro-
gram som sträcker sig från hårdsvängande hand-
klapps-gospel till känslosamma ballader utlovas en 
känslostark och berörande konsert. Maria Gospel 
”Makes your heart sing and your feet wanna dance”. 
 
20 juni kl. 19.00, S:t Nicolai kyrka  
Fri entré! 

20/6   Sagolikt – en Romansafton
  Nordic Light Duo framför ”Sago-
likt”, en romansafton som hämtat inspiration från 
Elsa Beskows underbara sagovärld. Genom valet av 
romanser och pianostycken, högläsning och utställ-
ning av 15 fotograferade originalmålningar från Elsa 
Beskows sagor, så får publiken njuta av en helafton i 
sagornas förlovade värld.
 
Nordic Light Duo: Josefine Andersson, mezzosopran 
Daniel Beskow, pianist
 
27 juni kl. 19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré! 

27/6

9
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juli

  Från Chopin till Povel Ramel
   För tio år sedan genomförde Anton 
Nilsson sin första pianokonsert i S:t Nicolai kyrka. 
Det skedde i kretsen av släkt och vänner. Sedan dess 
har Anton med stort intresse, engagemang, vilja att 
utvecklas och bli bättre samt med stort stöd från sina 
föräldrar fortsatt sin musikaliska bana och har förut-
om pianostudier också fortsatt att studera orgelspel.  
 
Denne fantastiske unge musikant har med sin syn-
skada till trots, lyckats väl och tio år senare ger han 
återigen en egen konsert i kyrkan.
 
4 juli kl.  19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

4/7   Sånger i sommarafton
  Operasångare Carry Persson, 
baryton, bjuder på kända och älskade sånger i som-
maraftonen. Repertoaren blir en hyllning till Sverige 
med allt vad det innebär av tradition, nostalgi blan-
dat med nytt. Vi kan förvänta oss sånger som ”Land 
du välsignade”, operaarior och svenska sånger som 
hör sommaren till. Carry Persson presenterar själv 
programmet och berättar lite om sitt händelserika liv 
mellan sångerna. 
 
Carry Persson, baryton 
Per Engström, piano
    
11 juli kl.  19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

11/7

Musikgudstjänst
  Act of grace 
   Välkommen till en musik- 
gudstjänst med gospelgruppen Act of Grace. 
Svängiga och innerliga gospellåtar utlovas.  
 
Kollekten går oavkortat till Stadsmissionen i 
Malmö. 
 
28 april kl.  18.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

28/4

10
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        Nicolai ungdomskör har funnits i  
           församlingen i drygt ett år och leds av 
Stina Backlund. Flera nya deltagare har kommit till 
på senare tid och kören är nu redo att framföra ett 
längre program i kvällens musikgudstjänst som leds 
av kyrkoherde Anna Hult. Vi bjuder på visor, popu-
lärmusik och gospel – sånger om glädje och sorg, tro 
och tvivel, tacksamhet och längtan. 
 
9 juni kl.  18.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

  Touch my soul
   En själfull konsert från hjärta till  
hjärta, mellan himmel och jord. Jazz, soul och gos-
pel i möte med den svenska sommaren. En känslo-
sam och nära musikalisk upplevelse.  

Elisabeth Melander har under sin långa karriär 
hyllats för sitt personliga och själfulla uttryck inom 
jazz-, soul- och gospelmusiken och har också ett 
stort hjärta för den svenska visan. Här musicerar hon 
tillsammans med mångsidiga pianisten Martin Berg-
gren och excellenta cellisten Cecilia Weissenrieder.
 
18 juli kl.  19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

18/7   Joyful Swing Music
  Josefin Björk Werner & The Joyful 
Swing Band spelar jazz och swing med inspiration 
från 30-40-talen. Atmosfären ger en elegant glimt 
från tiden när musiken skrevs, och framträdandet 
är medryckande och förmedlar känslan av fest och 
mycket glädje! Josefin sjunger med sin personliga 
glädjefyllda och eleganta utstrålning, vackra röst och 
innerliga uttryck.  

Förutom den eminenta jazzsångerskan Josefin Björk 
Werner består bandet av några av Sveriges absolut 
främsta jazzmusiker.
 
25 juli kl.  19.00, S:t Nicolai kyrka 
Fri entré!

25/7

Musikgudstjänst

9/6
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Pianofestival
Trelleborgs Pianofestival 29/6-2/7 2019 

29 juni 19.00 Invigningskonsert
Andrea Tarrodi   Årstider    
W Stenhammar   Sonat i g-moll    
L van Beethoven   Pianokonsert nr 5     
    "Kejsarkonserten"   

30 juni 19.00 Romantik-Reflektion
R Schumann    Sonat i g moll op 22   
Ylva Skog   Månstycken    
Arvo Pärt    "Passacaglia"      
    "Für Alina 1976"
    "Annum per annum" 
    "Fratres" 
    "Pari intervallo"
    "Spiegel im spiegel"  

1 juli 19.00 Gränslöst virtuost
G Enescu    Pianosonat nr 3
B Bartok    Pianosonat
F Chopin    Blandade etyder
K Sorabji
A Skrjabin 

2 juli 19.00 Generös kavalkad
W A Mozart    Sonat i C-dur K 330
F Chopin    Fantasie-Impromtu
E Grieg    Sommerfugl
W Stenhammar   Fantasi nr 1 i h-moll
F Schubert    Fantasi i f-moll
C Debussy    Feu d'Artifice
G Ligeti    Autumn in Warsaw
I Stravinsky    Petrusjkasviten
S Rachmaninov   Romance för 6-händigt piano

Artister: 
 

Ann-Sofi  Klingberg 
piano 

 
Julia Isaksson 

piano 
 

Mats Widlund 
piano 

 
Ulf Nordberg 

orgel 
 

Emma Johansson 
piano 

 
Fredrik Ullén 

piano 
 

Anton Nilsson 
piano 

 
 

Fri entré!

Varmt	välkomna!
Mats Widlund,
konstnärlig ledare
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JOURHAVANDE PRÄST  
Behöver du någon att prata med? Är du ledsen, 
orolig, rädd eller känner dig ensam? Att få dela 
sina tankar med någon kan göra skillnad. Jour-
havande präst lyssnar och det som sägs stannar 
mellan er. Alla präster har tystnadsplikt. Du kon-
taktar Jourhavande präst via telefon eller chatt.  
Ring 112 och be att få bli kopplad till Jour-
havande präst. Den som svarar är präst inom 
Svenska kyrkan. Tjänsten är öppen alla dagar 
mellan 21.00 och 06.00. Samtalet är gratis. 
 
Chatta på www.svenskakyrkan.se. Chatten är 
öppen söndag - torsdag klockan 20-24. Säker-
heten är lika bra som när du ringer. Du får vara 
anonym och det är enbart du och prästen som 
chattar med varandra. Ingenting sparas. Inne- 
hållet i chatten krypteras och försvinner när 
chatten stängs ner eller chattiden gått ut. 

 

Mot sommarlovet!

”Onneni on olla Herraa lähellä” 

On mielenkiintoista seurata elokuva-arvosteluja. Moni 
elokuva saa kritiikkiä siitä, että juoni puuttuu, osat eivät pysy 
kasassa eikä elokuva etene. Tässä elävässä elämässä  
saattaa monta ihmistä vaivata samat  
ongelmat. Meillä itse kullakin on  
pääosa omassa elämämme filmissä  
ja kaikki tapahtuu suorana lähetyksenä  
ilman uusintoja. Monella on valtavasti  
materiaalia, sisältöä ja elämän palikoita  
rakenneltaviksi, mutta syvempi  
tarkoitus ja tavoite puuttuvat. Osat  
eivät pysy koossa, juoni puuttuu eikä elämä etene. Ihminen 
voi löytää tarkoituksen elämälleen vain Luojansa yhteydessä. 
Psalminkirjoittaja toteaakin: ”Herra, sinuun minä turvaan… 
Sinä olet minun kallioni ja pakopaikkani. Sinä johdatat ja 
ohjaat minua, sinä olet minun Jumalani.” Aina ei elämämme 
mene käsikirjoituksen mukaisesti. Jumalalle ei kuitenkaan 
satu yllätyksiä. Jos putoammekin, putoamme turvallisesti 
hänen käsivarsilleen.”

KESKUSTELUPIIRI 30/4. ja 14/5. klo 14.00  
seurakuntatalolla

SVENSK - FINSKT ARBETE 
 

För mer information: Präst, Jaakko Punta
076 831 2083; 042 184 485,  
jaakko.punta@svenskakyrkan.se

Sänk en gåva till Tysta nöden! 
 

Hjälp våra diakoner att hjälpa  
människor i utsatt situation. 

 
Swisha din gåva till

123 567 25 30 
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 - frukost med ”Sommarlovsmorgon” 
 - aktiviteter både inne och ute 
 - nya kompisar 
 - utflykter 
 
Tobias Broddéne,  
församlingspedagog 

 
17 juni - 5 juli 
09.00-13.00 

 
Kryptan, 1 tr. ner i 

  församlingshemmet 
 

Ingen föranmälan! 
Ingen avgift!

Öppen verksamhet - för dig i låg- och mellanstadieålder
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Jess

⤵|är 
vår- 

vindar

 1:a pris 
2-3:e pris 
4-5:e pris 

Kylväska
Kyrkans karamellstrut 

Skicka eller lämna in din lösning senast den 14:e maj, till församlings-
hemmet. Glöm inte att bifoga dina kontaktuppgifter!  
   Av de rätta lösningarna drar vi 5 vinnare. Vinnarna kontaktas  
personligen och presenteras på vår hemsida senast den 28:e maj.

Hopfällbar strandväska

Röda 
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MÖTESPLATS Nicolai 
sommar

 
 Välkommen till  

välbesökta 
Mötesplats Nicolai! 

 
Vi förlänger terminen och 
håller även öppet under  

juni månad.  
 

Hit är ALLA välkomna. 
 

Öppet hus 
torsdagar kl. 13.00-16.00, 

församlingshemmet 
 

13/6, 20/6, 27/6 
 

Kom som du är och  
delta i det du vill! 

 
Fika 20:-/vuxen 

 
Mari Ekdahl, diakon 

med volontärer 

SOMMARCAFÉ 
sång - musik - fika - umgänge 

Välkommen till  
årets 

Sommarcafé! 
 

torsdagar 
kl. 13.30-16.00, 

församlingshemmet 
 

v. 31-34 
1/8-22/8 

 
Fika 10:- 

 
Britt-Mari Larsson,  

diakon 
 

 
 

15

Tomteverkstad 
 Vill du vara med och bidra?  

Vi tillverkar julklappar och  
annat trevligt till vår  

adventsmarknad,  
1:a söndagen i advent.  

 
Alla intäkter går till  

välgörande ändamål.  
 Församlingen tillhandahåller  

redskap och material.  
Britt-Mari Larsson,  

diakon
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Komministrar
Anja Greiff 
0410-597 06, 0709-94 30 05
anja.greiff@svenskakyrkan.se 

Jonas Karlsson 
0410-597 11, 0735-83 90 70
jonas.b.karlsson@svenskakyrkan.se 

Jonas Fredholm 
0410-597 10, 0708-98 85 36
jonas.fredholm@svenskakyrkan.se 
 
Thor Nilsson 
0700-51 07 89 
thor1_3@hotmail.com 
 
Präst  
svensk - finskt arbete
Jaakko Punta 
0768-31 20 83
jaakko.punta@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker/körledare
Stina Backlund 
0410-597 21, 0709-45 45 77
stina.backlund@svenskakyrkan.se 

Göran Christensen 
040-15 08 93
goran.christensen@telia.com 

Britt-Louise Håkansson,  
0410-597 34, 0709-45 32 50
britt-louise.hakansson 
@svenskakyrkan.se 

Stefan Lind 
0410-597 59, 0761-30 40 84
stefan.lind@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltningen
Fredsgatan 24
231 51 Trelleborg 

Besök 
vardagar  09:30-12:30 

Telefontid 
vardagar 09:30-12:30 
Telefon  0410-108 35  
onsdag            -16:00 
Telefon  0410-597 53 

trelleborg.kyrkogardsforvaltningen 
@svenskakyrkan.se

Diakoniexpeditionen 
Valldammsgatan 5 
231 43 Trelleborg 
 
Besök  
måndag 08.30-09.30 
onsdag  08.30-09.30 
torsdag  16.30-18.00 
fredag  08.30-09.30  
Telefon 
Mari Ekdahl     0410-597 07 
Britt-Mari Larsson 0410-597 08 

 
mari.ekdahl@svenskakyrkan.se 
britt-mari.larsson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Anna Smedjeback 
0410-597 12, 0702-98 47 12
anna.smedjeback@svenskakyrkan.se 
 
Tobias Broddéne 
0410-597 09, 0733-86 10 17 
tobias.broddene@svenskakyrkan.se
 
Vaktmästare
Lars-Göran Persson 
0410-597 19, 0702-91 77 19
lars-goran.persson 
@svenskakyrkan.se 

Robert Zetterqvist 
0410-597 17, 0709-14 30 05
robert.zetterqvist 
@svenskakyrkan.se 

Lokalvårdare/vaktmästare
Marie Plym 
0410-597 15, 0706-96 40 60
marie.plym@svenskakyrkan.se

Begravningsombud
Ben Benrabah 
0704-40 22 45
benrabah@msn.com 
 
Ordförande i Kyrkofullmäktige
Margreth Mårtensson 
privat: 0733-90 05 25
palmhalsan@outlook.com 

Ordförande i Kyrkorådet
Leif Malmstein 
privat: 0705-53 81 82 
l.malmstein43@gmail.com

TRELLEBORGS FÖRSAMLING www.svenskakyrkan.se/trelleborg

Kontakta	oss!

Kyrkoherde
Anna Hult 
0410-597 05, 0709-64 30 05
anna.hult@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårds- och fastighetschef
Per Svensson 
0410-597 53, 0708-98 84 98
per.s.svensson@svenskakyrkan.se 
 
Diakoner 
Mari Ekdahl 
0410-597 07, 0703-77 66 50
mari.ekdahl@svenskakyrkan.se 

Britt-Mari Larsson 
0410-597 08, 0709-14 30 08
britt-mari.larsson@svenskakyrkan.se 

Kanslichef
Emma Lindstrii  
0410-597 03, 0733-12 58 79
emma.lindstrii@svenskakyrkan.se 

Församlingsexpedition
Denise Ersson 
0410-597 02, 0702-95 27 02
denise.ersson@svenskakyrkan.se 
 
Kommunikatör/Löneadministratör
Jessica Heiderup 
0410-597 01, 0702-93 57 01
jessica.heiderup@svenskakyrkan.se 

Församlingsvärdinna
Lena Brindell 
0410-597 55, 0706-18 19 89
lena.brindell@svenskakyrkan.se 
 

Trelleborgs församling
Valldammsgatan 5
231 43 Trelleborg 

Besök  
vardagar  10:00-12:00
torsdag      14:00-17:00 

Telefontid  
vardagar  10:00-12:00
  13:00-15:00  
torsdag           -17:00 
fredag  10.00-13.00 

Telefon  0410-597 00 

trelleborgs.forsamling 
@svenskakyrkan.se


